

SMLOUVA O DÍLO č. 8/MSL/2021

v souvislosti s realizací stavby
„ Příprava podkladu, dodání a montáž PVC v šatně MŠ Lípová „

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL: **Mateřská škola Havířov – Město Lípová 15**
Sídlo: Mateřská škola Havířov – Město Lípová 15
adresa pro korespondenci: Lípová 718/15, 736 01 Havířov - Město
Zapsáno: v rejstříku škol 1.1. 2005
Zastoupený: Mgr. Jarmila Dujková
IČ: 65890701
DIČ:
Bankovní spojení: komerční banka
Číslo účtu: 115-7680890247/0100
E-mail: ms.lipova@volny.cz
Zástupce ve věcech smluvních : Mgr. Jarmila Dujková
Zástupce ve věcech technických : Mgr. Jarmila Dujková

(dále jen objednatel)

ZHOTOVITEL: **Podlahy Gajdoš s.r.o.**
Sídlo: Koněvova 728/102a , 713 00 Ostrava – Heřmanice
Zapsáno: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 63989
Zastoupený: Tomáš Gajdoš, jednatel
IČ: 04562178
DIČ: CZ04562178
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 115-3267950287/0100
E-mail: info@vasepodlahy.cz
Zástupce ve věcech smluvních : pí. Gajdošová Simona, 6032524 91, Adam Gajdoš 731107145
Zástupci ve věcech technických : p. Gajdoš Tomáš , 603156097, Adam Gajdoš 731107145

(dále jen zhotovitel)

II. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo: „Příprava podkladu, dodání a montáž PVC v šatně MŠ Lípová“.. **Dle rozpočtu K1788/2021-AG“**

2.2 Rozsah předmětu díla je stanoven nabídkou zhotovitele č. K1788/2021-AG , která je přílohou smlouvy.

2.3 Součástí plnění této smlouvy a ceny je:

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla
- zajištění veškerých potřebných opatření, k zamezení nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí (zejména na nemovitosti přiléhající ke Staveništi)
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků a případných zkoušek a revizi

III. Smluvní cena

3.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

22 742,40Kč bez DPH
(slovy: dvacetdvatisíc sedm set čtyřicet dva korun čtyřicet haléřů)

27 518,30Kč s DPH
(slovy: dvacet sedm tisíc pět set osmnáct korun třicet haléřů)

za práce specifikované touto smlouvou a nabídkou zhotovitele.

IV. Platební podmínky

4.1 Platba bude realizována převodem oproti faktuře vystavené zhotovitelem na základě předávacího protokolu se splatností 14 dní.

V. Místo plnění

Místem plnění je : **MŠ Lípová v Havířově.**

VI. Termín plnění

Termín zahájení prací: 5.11.2021

Termín ukončení prací: 9-10.11.2021

Maximální doba trvání realizace je 10 pracovních dnů.

VII. Záruka za jakost, odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost předmětu díla zhotoveného v rozsahu čl. III. této smlouvy a zaručuje se, že dílo bude zhotoveno v souladu s podmínkami této smlouvy a v parametrech určených dokumentací stavby viz. příloha č.1 a v jakosti, která bude odpovídat obecně závazným předpisům ČSN platným v ČR v době realizace, standardům a jiným předpisům a směrnicím výrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení platným v ČR v době jeho realizace.

7.2 Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku ode dne převzetí objednatel 24 měsíců. Na dodávané předměty a komponenty poskytne záruku 24 měsíců.

7.3 Záruční doba začíná plynout po převzetí díla objednatel.

Každá závada, prokazatelně zaviněná zhotovitelem, která se projeví během záruky, bude odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.

7.4 Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným provozováním díla, vandalismem, nebo vyšší mocí (např. živelnou pohromou, povodní, extrémně nepříznivými klimatickými podmínkami, apod.)

7.5 Jestliže se v záruční době vyskytnou vady, je objednatel povinen každé zjištění vady u zhotovitele písemně reklamovat, a to bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději však do konce sjednané záruky za jakost. V reklamaci může objednatel uvést svůj návrh, jakým způsobem požaduje závadu odstranit.

VIII. Ostatní ujednání

8.1 Práce provedené nad rámec předmětu smlouvy budou před jejich zahájením naceněny a odsouhlaseny investorem /objednatel/

8.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních z nichž, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

8.3 Konečný termín předání díla může být posunut s ohledem na nepříznivé klimatické podmínky na základě vzájemné domluvy stran.

8.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č.1 (MŠ-LÍPOVÁ-ŠATNA ELEGANCE)

8.5 Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv a prohlašuje, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

V Ostravě dne 24.9.2021

Za objednatele:

.....
Mgr. Jarmila Dujková - ředitelka školy
ředitelka školy

V Ostravě dne: 24.9.2021

Za zhotovitele:

.....
Bc. Adam Gajdoš – Výrobní technik

Dodavatel: Podlahy Gajdoš s.r.o.,
Koněvova 728/102A, Heřmanice, 713 00 Ostrava
IČ: 04562178, DIČ: CZ04562178



Odběratel: Mateřská škola Havířov - Město Lípová 15
Lípová 718/15, 736 01 Havířov - Město
e-mail: ms.lipova@volny.cz
IČ: 65890701, DIČ: neplátce DPH
Mobil: 775 980 435
odpovědná osoba: Mgr. Jarmila DUJKOVÁ
e-mail: ms.lipova@volny.cz

731 107 145
www.vasepodlahy.cz

Název: ORIENTAČNÍ CENOVÁ NABÍDKA - PVC GERFLOR - ŠATNA

Zadání: srovnání podkladu stěrkou, dodání a pokládka PVC

Číslo: K1788/2021-AG

Vytvořeno: 1. 9. 2021

Položka: PŘÍPRAVA PODKLADU-ŠATNA

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
Demontáž podlahové skladby koberec + 2X LEPENÉ PVC - VČETNĚ LIKVIDACE	14,00 m ²	21 %	80,00 Kč	1 120,00 Kč	1 355,20 Kč
broušení podkladu strojní vč. brusiva, + vysátí.	14,00 m ²	21 %	35,00 Kč	490,00 Kč	592,90 Kč
Schönox AST AST beton sádrový, k případným rychlým opravám - dle skutečnosti a nutnosti	7,50 kg	21 %	43,00 Kč	322,50 Kč	390,23 Kč
Schönox SG Penetrace dvousložková penetrace na komplikované (spotřeba 400-600g/m2), - v případě že na podkladu nebudou zbytky lepidla použijeme standardní penetrace v hodnotě cca 800,-kč bez DPH (celkem).	9,00 kg	21 %	231,00 Kč	2 079,00 Kč	2 515,59 Kč
odborné práce šití betonu (včetně epoxidu) - dle skutečnosti a nutnosti	2,00 bm	21 %	450,00 Kč	900,00 Kč	1 089,00 Kč
odborné práce Případné opravy podkladu - dle skutečnosti	1,00 h	21 %	290,00 Kč	290,00 Kč	350,90 Kč
Schönox XA sádrová stěrka ve vrstvě 6-7mm	175,00 kg	21 %	24,30 Kč	4 252,50 Kč	5 145,53 Kč
zhotovení stěrky kompletní zhotovení stěrky , včetně nanesení penetrace	14,00 m ²	21 %	95,00 Kč	1 330,00 Kč	1 609,30 Kč
cena celkem				10 784,00 Kč	13 048,64 Kč

Položka: DODÁNÍ A POKLÁDKA PVC - ŠATNA

Specifikace: MIPOLAM ELEGANCE : STANDARDNÍ MOC: 539,-KČ BEZ DPH - VAŠE CENA 499-KČ BEZ DPH

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
GERFLOR Elegance VZOR: 0339 Apple , Homogenní podlahová krytina v rolích tl. 2mm vzor: , role 20bm x 2mš (standardní moc: 539,-kč bez DPH)	15,60 m ²	21 %	499,00 Kč	7 784,40 Kč	9 419,12 Kč
Svařovací šňůra Gerflor bal. 100bm	7,00 bm	21 %	25,00 Kč	175,00 Kč	211,75 Kč
Schönox UNITECH Univerzální disperzní lepidlo,spotřeba 500g/m2	8,00 kg	21 %	88,00 Kč	704,00 Kč	851,84 Kč
Sokl FATRA VZOR: , rozměr 32x32 mm, bal. 40bm	7,00 bm	21 %	45,00 Kč	315,00 Kč	381,15 Kč
přechodová lišta ALU 40mm 2,7bm/kus, samolepicí	1,00 bm	21 %	280,00 Kč	280,00 Kč	338,80 Kč
Pokládka PVC zahrnuje: broušení stěrky, penetraci, nanesení lepidla, pokládka PVC, svařování spojů	14,00 m ²	21 %	115,00 Kč	1 610,00 Kč	1 948,10 Kč
DOPLATEK PŘÍRÁŽKA ZA ŘEZ	1,00 ns	21 %	600,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
Náklady na dopravu 2X CESTA	1,00 ns	21 %	490,00 Kč	490,00 Kč	592,90 Kč
cena celkem				11 958,40 Kč	14 469,66 Kč

Cena celkem bez DPH:	22 742,40 Kč
Cena celkem včetně DPH:	27 518,30 Kč

DOPRAVA NEBUDE ÚČTOVÁNA. CENA ROZPOČTU JE V DANÝCH POLOŽKÁCH A MATERIÁLECH V MAXIMÁLNÍ VÝŠI.